**משרד המשפטים**
**לשכת הדובר**

ירושלים: כ"ב שבט תשס"ט
16 פברואר 2009
034-99-2009-000733

אל: תא כתבי משרד המשפטים

**הודעה לעיתונות**

**היועץ המשפטי לממשלה החליט, על דעת פרקליט המדינה, כי אין בסיס ראייתי לפתיחת חקירה פלילית נגד השר בר-און בפרשת "ההצבעות הכפולות". זאת, לאחר קבלת ממצאי הבדיקה המשטרתית בנושא וחוות-דעת הפרקליטות.**